PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs, N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21.623/2020.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe sào conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos dos
artigos 117, 118 e 119 da Lei Complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro da
data de 01/01/2020 a 31/01/2020.

REG. NOME PER ÍO D O  ADQUIRIDO
5657 POLLYANA KARLA RODRIGUES MENDES

GUATURA DA SILVA
12/08/2013 a 11/08/2018

5457 AM ARO LUIZ DOS SANTOS 01/08/2012 a 31/07/2017
4817 FERNANDO HENRIQUE TO LED O  W ERNECK 01/10/2013 a 30/11/2018
5268 FERNANDO C EZA R FRANCO 08/01/2012 a 07/01/2017
5339 ADW ALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 07/02/2012 a 06/07/2017
5990 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 01/04/2014 a 31/03/2019
4683 RENATA HELENA DA SILVA M OREIRA 01/12/2010 a 30/11/2015
6088 PRISCILA BATISTA G O M ES DE CASTRO 05/05/2014 a 04/05/2019
6001 TH IA G O  HENRIQUE PEDROSO DA COSTA 01/04/2014 a 31/03/2019
6077 CLEISY DOS ANJOS DE SOUSA 05/05/2014 a 04/05/2019
4657 KELLY CRISTINA R IB EIR O  SCAPINI M OREIRA 01/12/2010 a 30/11/2015
6168 SILVIO DOM INGOS SEBASTIAO 05/05/2014 a 04/05/2019
6244 ELAINE DE PIN H O  TEIX EIRA 26/05/2014 a 25/05/2019
5463 MYLENA DE ALM EIDA RANGEL REGINO 01/08/2007 a 31/07/2012
4658 DANIELE BIANCA SANTOS REZENDE DE

LACERDA
01/12/2010 a 30/11/2015

5432 ROSEANE SILVA 01/12/2014 a 30/11/2019
5393 EDINALDO RUBENS RIBEIRO 02/04/2012 a 01/04/2017
4617 LUCIENE CRISTINA BASSANELLI 01/12/2010 a 30/11/2015
1900 M ÁRCIO ANTONIO GONÇALVES 01/12/2010 a 30/11/2015
4664 PRISCILLA  KELLY DE CARVALHO SILVA

SANTOS
01/12/2010 a 30/11/2015

5647 IVONETE APARECIDA DE ANDRADE 02/06/2013 a 01/06/2018
5747 CARLA MARIA PIRIN O  ZANETTI DA SILVA 04/05/2009 a 03/05/2014
2617 MARA CRISTINA DE SOUZA PIR ES VICENTE 01/12/2010 a 30/11/2015
5265 ATTILA SIK TA R SUVEGES 02/01/2012 a 01/01/2017
3730 PAULA TISSEO  BAGATTA 01/12/2010 a 30/11/2015
5664 ANA CLAUDIA GALVAO NOGUEIRA DE CASTRO

BARIN
23/06/2013 a 22/06/2018

5901 JULIANA LAYS DE M ELLO  LIRA 17/03/2014 a 16/03/2019
5902 FRANCISCO DUARTE SOUZA AGUIAR 17/03/2014 a 16/03/2019
6268 JULIANA ARECO RIBEIRO 02/06/2014 a 01/06/2019

1/2